
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 01-6-114- 000095 6 

OTTON MORAN RAMIREZ 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

- CONSIDERANDO: 

  

ULE mediante resoluciones Nos. *8- PA Y Dale 1095904 del 

2 de noviesbre de 1798 y $ de octubre de e declare la inactividad Y 

disolación de varias compañias, entre Jas que £e encuentra la Ccompañsa 

ICADE INSTITUTO DE CAPACITACION Y DESARROLLO S.ñ. con domiralaco en en esta 

viudado 

      

  

QUE da referida cobveñia ha presentado dos balances hasta ed ejercicio 

económ co de 1999; 

0 WUE la compañía ICADE INSTITUTO DE CAPACITACION Y DESARROLLO S.A. ha 

superado las causales de inactividad y disolución: 

   En esercició de sus atribuciones delegadas por el sEÑOr 

Superintendente de Compañías, mediante Resolución No. áDm-95049 de 28 de 

tebrera de 19% y ANMN-98217 del € de octubre de 17783 

RESUELVE: 

ARTICULO FRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO las resoleciónes Mos. rd 

00076 y 00-6-14-0005406 del Y de noviembre de 31778 v % de octubre de 

2.000 en la que correcponde « la compañía ICADE INSTITUTO DE CAPACITACIÓN Y 

DESARROLLO S.A. 

  

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta resolución al reprecentante 

Jegal de la compañaa ICADE INSTITUTO DE CAPACITACION Y DESARROLLO S.A. 

ARTICULO TERCERD.- DISPONER que se tome nota de la pre 

al margen de las resoluciones Nos, 78-2 10005226 y 00-63 

0 de nowienbre de 1978 y %4 de octubre de 2.000. 

ente revolución 

0005906 del 2 
       

  

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que se renita coja de esta Resolución al 

delegado benera] del Servicio de Rentas internas del Ministerio de 

Finanzas. 

CUMPLIDO, vuelva el expeñiqnte. 

1 ¿    
    

NOTIFIQUESE.— DADA y Tirmáda en superintendentia de Lompañiss, en 

buayaquid, a 

- 9 ENE. 206 
     
Qtilén Morán Hamirez | 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL    
*a P Era 

Ex   
 


